お客様各位

外壁工事のお知らせ

平素よりザ・ワンファイブ大阪堺筋をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度下記の日程にて、外壁工事を行います。

これに伴い工事期間中は騒音や臭いなどが発生する場合がございます。また作業員が足場内を移動

しますので、ご滞在中はカーテンを閉めていただきますようお願いいたします。

お客様にはご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

<日程> 2025 年 4 月 1 日(火) ～ 2025 年 5 月 31 日(土) 9:00 - 17:30 予定

(天候等により日程及び時間が変動する可能性があります)

以上

NOTICE

To Our Guests,

We would like to inform you that our outer wall will be under construction as per the following

schedule. You may experience some noise, smell due to the work and also some work staffs may

come and go on the scaffolding.

We apologize for this inconvenience and thank you for your cooperation.

<Schedule>

1st April 2025 (Tue) to 31st May 2025 (Sat) 9:00am to 5:30pm

*The schedule subject to change without notice.

Hotel Manager